
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 301 00 Plzeň 
zastoupené 

Městským obvodem Plzeň 4 IČ 00075370, DIČ CZ00075370 

Objednávka č. 4510078434 ze dne 20.03.2024 strana 1 z  2 

Kontaktní osoba/Telefon 
Mgr.Walterová Dana / 378036687 
Naše číslo faxu 
378036602 
E-mail 

walterovad@plzen.eu 

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou 
nebo právnickou osobu a Vaše IČ, DIČ. 
Dodací lhůta:    30.06.2024 

______________________________________________________________________________________ 

Pol. Služba/Materiál Označení    Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem 

______________________________________________________________________________________ 

10  300100 sestava se skluzem - DH Družby 9 
            1,000 Jedn.výk.     168.064,00       168.064,00 

Objednáváme dodání a instalaci herní sestavy Mateřinka č. výrobku 60450 
(multifunkční sestava se skluzem z akátového dřeva) na DH Družby 9 (parcelní č. 
816/81, k. ú. Doubravka)na základě Vaší cenové nabídky (zakázka č. 240178) ze dne  
7. 3. 2024 a přiložené vizualizace. 
Příjemce objednávky se zavazuje předat řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků 
nejpozději do 30. 6. 2024. 

Faktura bude vystavena příjemcem objednávky až po protokolárním předání řádně 
provedeného díla objednateli, tj. bez vad a nedodělků. Splatnost faktury je 21 dní 
po jejím prokazatelném doručení objednateli. 
Tato objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, 
že tato objednávka dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. 
Příjemce objednávky souhlasí se zveřejněním úplného textu objednávky prostřednictvím 
registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění objednávky prostřednictvím 
registru smluv provede ÚMO Plzeň 4. 

Cena je uvedena včetně 21 % DPH. 

______________________________________________________________________________________ 

 Celková hodnota v CZK                        168.064,00  
______________________________________________________________________________________ 

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d)  zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 
zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel  vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel 
vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění  platby ze strany objednatele  
na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je 
nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z 

Příjemce objednávky 

MIRAKULUM s.r.o. 
Nad Perchtou 1631 
511 01 Turnov--Turnov 

IČ:  25266454 
Vaše číslo u nás:  51825543 Tel.:     
Fax:   
Mobil:   

Fakturu zašlete na adresu : 
Statutární město Plzeň, zastoupené 
Městským obvodem Plzeň 4 
Mohylová 55 
312 64 Plzeň - Doubravka 



Objednávka č. 4510078434 ze dne 20.03.2024 strana 2 z  2 

přidané hodnoty),  má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli  uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 
částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně  sám objednatel v souladu s ustanovením § 
109a zákona č. 235/2004 Sb. 

Vystavil:.........................................................                 Příkazce operace:.......................................    Správce rozpočtu:......................................... 
               Mgr.Walterová Dana                                               

                                       

Dne:    20.3.2024                                                            Schválil dne:  26.3.2024 Schválil dne: 20.3.2024 

Jen pro potřeby úřadu: 
Právník úřadu :..............................................                Ředitel úřadu MMP / Tajemník ÚMO:.......... 

Posoudil dne:.................................................                 Schválil dne:................................................ 

 
 
Objednávka byla přijata a akceptována dne 26.3.2024.  


